[image: image1.jpg]

ПРЕЗИДИУМ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 ноября 2012 года № 2

По второму вопросу повестки дня «О внесении изменений в состав Президиума Совета муниципальных образований Московской области» Президиум Совета муниципальных образований Московской области решил:

1. В связи с утратой статуса, дающего право быть представителем члена Совета в составе Президиума Совета, исключить из состава Президиума Совета муниципальных образований Московской области:

- Стрельченко Владимира Владимировича;

- Юнусова Фарида Анасовича.

2. На основании личного заявления исключить из состава Президиума Совета муниципальных образований Московской области Иванова Евгения Павловича, главу сельского поселения Вороновское Подольского муниципального района, - в связи с отнесением территории поселения к территории города Москвы.

3. На основании абзаца третьего пункта 5.3.4 Устава Совета муниципальных образований Московской области, в связи с уменьшением фактической численности членов Президиума Совета муниципальных образований Московской области относительно установленной, включить в состав Президиума Совета муниципальных образований Московской области:

представителя от городских округов Московской области:

- Ковалевского Леонида Павловича – главу городского округа Домодедово;

представителя от городских поселений Московской области:

- Тимофеева Василия Сергеевича – председателя Совета депутатов городского поселения Луховицы Луховицкого муниципального района;

представителя от сельских поселений Московской области:

- Разинькова Владимира Петровича – главу сельского поселения Раменское Шаховского муниципального района.

Председатель Совета

муниципальных образований

Московской области                                                                       А.Н. Баранов